PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

ATO DE AVISO DE ADESÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, torna público a adesão a Ata
de Registro de Preços nº 001/2025 Advinda do Fundo Municipal de Saúde do Município de Formosa da
Serra Negra, que tem por objeto o registro de preços para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção em equipamentos odontológico, hospitalares e laboratorial,
para atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins-TO, em
que a empresa A. B. BORGES. CNPJ nº 37.976.279/0001-53, aceita nas mesmas condições e
prazos de fornecimento;
Itaporã do Tocantins/TO, 27 de agosto de 2025.

Aurélyo de Sousa Lima
Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ac800d-270820251903117846

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1174/2025

http://www.tcpdf.org